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Drill-down i analysrapporter 

I flera analysrapporter kan man nu klicka på ett värde i rapporten för att borra sig ner till 
underliggande värden. Värdet i rapporten visas med en blå text och är klickbar.  

 

 



 

Med hjälp av knappen <Tillbaka kommer man tillbaka till översiktsrapporten. 

Drilldown i startsidor 

Om du har en analysrapport på en startsida och klickar på värdet för att borra ner till nästa nivå 
öppnas istället ett separat fönster med detaljerna. För att eventuellt justera filter och innehåll i 
rapporten klickar du på ikonen med ett stapeldiagram bredvid rapportnamnet så öppnas rapporten i 
rapportverktyget istället och du kan ändra dina urval där. 

 

 

 

  



Projektöversikten 

Projektöversikten har uppdaterats så att det ska bli tydligare uppdelning av innehållet i varje 
underliggande fas.  

 

För att ändra inställningarna för en befintlig fas klickar du på de tre punkterna längst ut på raden, så 
visas en undermeny där du kan välja att ändra start- och slutdatum, standardarbetstyp eller ta bort 
fasen. 

 

För att se underliggande detaljer om fasen kan du öppna fasen genom att klicka på den, så visas två 
flikar med mer information, Medlemmar och Aktiviteter. Här kan du justera namnet på fasen, byta 
fasstatus eller ändra estimatet. 

På fliken Medlemmar kan du se vilka som är deltagare i en viss fas och lägga till och ta bort personer. 
De personer som är projektmedlemmar kan tidrapportera på projektet/fasen. 

På fliken Aktiviteter kan du se vilka aktiviteter som finns definierade för fasen eller projektet, hur 
många av dessa som är avslutade eller lägga till nya aktiviteter. 

 



 

 

Beskrivning över projekt och kunder 

Under projektnamnet i övre delen av fönstret finns en länk för att öppna projektets beskrivning. Här 
kan du skriva in en detaljerad beskrivning om projektet. Om du väljer att visa beskrivningen kommer 
den även att ligga öppen som standard i alla projektfönster du öppnar. 

 
Samma sak gäller på kundkortet, beskrivningen kan öppnas eller stängas under kundnamnet.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


